
UCHWAŁA NR XXIX/200/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 20 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 
poz. 1378) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się petycje z dnia 20 grudnia 2020 roku złożoną przez Tymczasową Radę Stanu Narodu Polskiego 
Społeczny Komitet Konstytucyjny w sprawie podjęcia uchwały  „W obronie prawdy, godności i wolności 
człowieka” za niezasługująca na uwzględnienie  z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Gąsawie do zawiadomienia wnoszącego petycję o 
sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9220BB41-039D-479C-80AE-E28DC90A5307. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


